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DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x. 000977 dl 2OLUG. 2021 
OGGETTO: Presa d’atto istanze pervenute e Nomina Commissione: profilo di LOGOPEDISTA- “Avviso 
pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di _n. 5 incarichi libero-professionali della durata di anni 

due di cui n. 1 Data Manager con laurea magistrale Economia, n. 1 Fisioterapista, n. 1 Logopedista, n. 1 

Biologo Nutrizionista e n. 1 Psicologo per la realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della 
Salute “Implementazione Stroke Unit” — (Codice progetto: 2021 - Stroke Unit) 

Responsabile Scientifico: Dr. Giuseppe Carruba - Referente Aziendale: Dott. Salvatore Cottone. 
(Del. indizione n. 613 del 13/05/2021) 

) 
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L’anno duemilaventuno il giorno pad: VOUL del mese di nf. pon , hei locali della Sede Legale 
\ 

di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto dolletti nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito d y_Qquale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

2.8 LUG. 2021



ll Direttore dell’?U.0.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO che con la deliberazione n. 613 del 43/05/2021 @ stato indetto un : “Avviso pubblico per titoli e 

colloquio per il conferimento di_n. 5 incarichi libero-professionali della durata di anni due di cui n. 1 Data 

Manager con laurea magistrale Economia, n. 1 Fisioterapista, n. 1 Logopedista, n. 1 Biologo Nutrizionista e 

n. 1 Psicologo per la realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato della Salute “Implementazione 

Stroke Unit”; 

DATO ATTO che: 
; 

e alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo aziendale, sul 

sito Internet Aziendale http://www.arnascivico.it. 

e in data 10/06/2021 é scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione per il profilo 

di LOGOPEDISTA; 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza, fissato nel bando, sono pervenute le istanze di partecipazione dei 

sotto elencati candidati: 
N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA | 

1 ACCURSO SIMONA 30/03/1998 ALCAMO(TP) 

2 BARBERA SIMONA 29/09/1998 SALEMI 

3 BUTTIGLIERI STEFANIA 12/08/1998 ALCAMO(TP) 

4 DAMIANI FRANCESCA 04/12/1996 PALERMO 

5 D'AMORE LAURA 28/06/1989 PALERMO 

6 MARTORANA MIRIAM 22/08/1988 PALERMO 

7 NOTARO SALVATORE GIUSEPPE 16/04/1989 PALERMO 

8 RUISI ROSARIA 11/04/1996 PALERMO 

9 SFERRAZZA MARILINA 19/03/1987 CALTANISSETTA 

10 SIINO CLAUDIA 21/05/1987 PALERMO 

11 SORRENTINO FEDERICA 06/11/1996 PALERMO 

12 TERRUSO VALERIA MARIA 18/03/1991 PALERMO 

ATTESO che con delibera n. 781 del 16/06/2021 si € proceduto alla rettifica del predetto bando ed alla riapertura 

dei termini per ulteriori dieci giorni, fatte salve le istanze pervenute e consentendo ai candidati la possibilita di 

integrare la propria domanda precedentemente presentata; 2 

DATO ATTO che: 

e anche a quest'ultima procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo 

aziendale, sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico. it. 

e in data 05/07/2021 é scaduto l'ulteriore termine concesso per la presentazione delle domande di 

partecipazione per il profilo di LOGOPEDISTA; 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza, fissato nel bando, sono pervenute le istanze di partecipazione di 

ulteriori candidati nonché la documentazione integrativa di alcuni precedenti_aspiranti candidati: 

N. COGNOME E NOME DATA DI LUOGO DI NASCITA STATO DOMANDA 

NASCITA 

1 AMORE LAURA 02/03/1967 PALERMO NUOVA CANDIDATURA 

2 D'AMORE LAURA 28/06/1989 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

3 GIAMBRONE DANIELA 09/07/1984 | SANTO STEFANO QUISQINA (AG) NUOVA CANDIDATURA 

4 | NOTARO SALVATORE GIUSEPPE | 16/04/1989 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

5 PALAZZOLO LEONARDINA 17/03/1993 CATANIA NUOVA CANDIDATURA 

6 RUISI ROSARIA 11/04/1996 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

7 SFERLAZZA MARILINA 19/03/1987 CALTANISSETTA INTEGRAZIONE DOC. 

8 SIINO CLAUDIA 21/05/1987 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

9 SORRENTINO FEDERICA 06/11/1996 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

10 STAMPONE ELDA 07/05/1985 PALERMO NUOVA CANDIDATURA 

11 TERRUSO VALERIA MARIA 18/03/1991 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

12 VITALE CHIARA 04/01/1996 PALERMO INTEGRAZIONE DOC. 

ACCERTATO che tutti i candidati, di cui all’elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione entro i 

rispettivi termini di scadenza, 

PRESO ATTO che tra i requisiti specifici € prevista : “Documentata esperienza lavorativa, almeno semestrale, 

presso un reparto di Neurologia/Neuroriabilitazione nel trattamento dei disturbi del linguaggio e della deglutizione 

in pazienti affetti da patologie cerebrovascolari, infiammatorie e degenerative”; 

DATO ATTO che l’ammissibilita o meno dei suddetti candidati € dunque di competenza della Commissione 

esaminatrice; 



PRESO ATTO che nel bando é espressamente previsto che detta Commissione verra nominata dal Direttore 

Generale secondo lo schema indicato: 

* PRESIDENTE: Un Dirigente del Servizio Professioni Riabilitative; 

¢ COMPONENTE:  Un_Logopedista; 

¢ COMPONENTE.: _ Il Referente Aziendale del progetto; 

* SEGRETARIO: Un Collab. Amm/vo dell’Azienda di Ctg. non inferiore alla “D” 

DATO ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi saranno individuati dal 

Direttore Generale in seduta deliberante; 

PRESO ATTO che [intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, é¢ custodita agli atti 

dell’Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita (art.53 comma 2 L.R. n°30 

del 30/11/1993), fine di avviare le attivita progettuali e di poter potenziare e migliorare lofferta assistenziale; 

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio 

economico corrente; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, € totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 

dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 

— Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita nella Pubblica Amministrazione — 

nonché nell’osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2020-2022; 

PROPONE di 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte: 

1) PRENDERE ATTO che, perl’ “Avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di _n. 5 incarichi 

libero-professionali della durata di anni due di cui n. 1 Data Manager con laurea magistrale Economia, n. 1 

Fisioterapista, n. 1 Logopedista, n. 1 Biologo Nutrizionista e n. 1 Psicologo per la realizzazione del progetto 

finanziato dall’Assessorato della Salute “Implementazione Stroke Unit”, Responsabile Scientifico: Dr. 

Giuseppe Carruba - Referente Aziendale: Dott. Salvatore Cottone (Codice progetto: 2021 - Stroke Unit), 

sono pervenute le seguenti istanze, relativamente al profilo d) LOGOPEDISTA: 

N. COGNOME E NOME DATA Di NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ACCURSO SIMONA 30/03/1998 ALCAMO(TP) 

2 AMORE LAURA 02/03/1967 PALERMO 

3 BARBERA SIMONA 29/09/1998 SALEMI 

4 BUTTIGLIERI STEFANIA 12/08/1998 ALCAMO(TP) 

5 DAMIANI FRANCESCA 04/12/1996 PALERMO 

6 D'AMORE LAURA 28/06/1989 PALERMO 

7 GIAMBRONE DANIELA 09/07/1984 SANTO STEFANO QUISQUINA (AG) 

8 MARTORANA MIRIAM 22/08/1988 PALERMO 

9 NOTARO SALVATORE GIUSEPPE 16/04/1989 PALERMO 

10 PALAZZOLO LEONARDINA 17/03/1993 CATANIA 

11 RUISI ROSARIA 11/04/1996 PALERMO 

12 SFERRAZZA MARILINA 19/03/1987 CALTANISSETTA 

13 SIINO CLAUDIA 21/05/1987 PALERMO 

14 SORRENTINO FEDERICA 06/11/1996 PALERMO 

15 STAMPONE ELDA 07/05/1985 PALERMO 

16 TERRUSO VALERIA MARIA 18/03/1991 PALERMO 

17 VITALE CHIARA 04/01/1996 PALERMO 

2) DARE ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi saranno individuati dal 

Direttore Generale in seduta deliberante; 

3) DARE ATTO che liintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, € custodita agli atti 

dell’ Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 

4) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del b.e.p. 

corrente; 

5) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del 

30/11/1993) , fine di avviare le attivita progettuali e di poter potenziare e migliorare lofferta assistenziale; 

6) CURERA’ l’esecuzione del presente provvedimento, la UOC Risorse Umane. 
i 

Il Direttore dell’ U.O.C. hol Umane 

Dott.ssa Maria LujSa Curti 7 



¥8 eh : Sul presente atto viene espresso 

a pd Parere favorevole del Parere favorevole del 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO DIRETTORE SANITARIO 

j Dott. Salvatoré Requirez 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 
DELIBERA 

approvare la proposta formulata dal Dirigente responsabile della U.O.C. Risorse Umane, nominando quali componenti della 

Commissione esaminatrice dell’ indetto: ‘“Avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 incarichi 

libero-professionali della durata di anni due di cui n. 1 Data Manager con laurea magistrale Economia, n. 1 

Fisioterapista, n. 1 Logopedista, n. 1 Biologo Nutrizionista e n. 1 Psicologo per la realizzazione del progetto finanziato 

dall’Assessorato della Salute “Implementazione Stroke Unit”, Responsabile Scientifico: Dr. Giuseppe Carruba - 

Referente Aziendale: Dott. Salvatore Cottone (Codice progetto: 2021 - Stroke Unit), profilo di LOGOPEDISTA. 

° PRESIDENTE: Dr. GINESTRA Angelo 

° COMPONENTE: [220 Luc, 

° COMPONENTE: Dr. COTTONE Salvatore 

° SEGRETARIO: Coll. Prof.le Amm.vo MONDELLO GIUSEPPINA 

DANDO ATTO 

che la Commissione esaminatrice risulta composta come sopra individuata. 

IL DIRETTORE GENERALE 

ay rio egy 
4 j 

2 W/; Low K . 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal 

giorno 0 | AGO 2021 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[_] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

i) 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

’ Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


